Memorando nº 93/2025

Joaçaba, 13 de fevereiro de 2025

A/C Secretaria de Administração e Finanças – Compras, Licitações e Contratos

Assunto: Razão da escolha do contratado

Atenciosamente,

Karla Vanessa Simas

Secretária Municipal de Saúde

ITEM

DESCRIÇÃO

QUANT.

Terranálises

Unoesc

Pasteur

1

      Análise microbiológica para água reagente (deionizada).

A coleta do material a ser realizada no laboratório
municipal, deve ser efetuada pelo próprio profissional
contratado.
Parâmetros solicitados:
- Bactérias heterotróficas;
- Coliformes totais;

- Escherichia coli.

2
R$ 100,00 R$ 100,75

R$ 223,00

TOTAL:
R$ 200,00   R$ 201,50       R$ 446,00

		2025-02-17T17:25:20-0300
	KARLA VANESSA SIMAS:02799190936